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Nominering av representant till Sveriges Miljökommuner för mandatperioden 
2023-2026 
MN-2022-12293 

Sammanfattning 
Miljönämnden har att nominera en eller flera representanter till styrelsen för Sveriges 
Miljökommuner för mandatperioden 2023-2026. 
 
Sveriges miljökommuner och är en branschorganisation för kommunernas miljö- och 
hälsoskyddsnämnder med målsättningen att vara ett forum där nationell och lokal miljöpolitik 
möts och utvecklas. Förbundet ska ideellt främja svenskt miljöarbete och en god livsmiljö 
genom att vara aktivt i frågor om god inre och yttre miljö, gott hälsoskydd, god 
livsmedelskvalitet och god djurhållning. Förbundet har idag ca 220 medlemmar, varav 
majoriteten är kommunernas miljönämnder samt kommunalförbund och gemensamma 
nämnder inom miljö- och hälsoskydd. . Totalt är 210 av Sveriges 290 kommuner medlemmar i 
förbundet. 
 
 

Förslag till beslut 
1.Miljönämnden nominerar NN till styrelsen för Sveriges Miljökommuner för mandatperioden 
2023-2026. 
 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelsen, daterad 2022-12-16 

 
Beslutsplanering 
Miljönämnden, 2023-10-01 
 
Beslutet skickas till 
Sveriges miljökommuner 
  
Ärendet 
Miljönämnden har att nominera en eller flera representanter till styrelsen för Sveriges 
Miljökommuner för mandatperioden 2023-2026.  
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Sveriges miljökommuners valberedning har som målsättning att styrelsen ska ha en lämplig 
sammansättning ur flera olika synvinklar. För att underlätta detta ser de gärna att kommuner 
nominerar mer än en person, och att kommunen bland sina nominerade har med t ex kvinna 
och man, politiker och tjänsteman, eller politiker från olika partier. Revisorer bör ha kännedom 
om redovisning och revision, samt ett intresse för de frågor som förbundet arbetar med. 
 
Nomineringar bör innehålla 

 namn och kontaktuppgifter till den som nomineras, 
 den nominerades roll inom kommunen / nämnden / förvaltningen, 
 namn och kontaktuppgifter till en eller flera personer som vid behov kan lämna 

kompletterande upplysningar om den nominerade, 
 för kandidat till styrelsen: kort beskrivning av den nominerades kompetens och 

erfarenheter gällande miljöfrågor, gärna med tonvikt på kompetens och erfarenheter 
gällande kommuners arbete med dessa frågor, 

 för kandidat till revisionen: kort beskrivning av den nominerades kompetens och 
erfarenheter gällande ekonomisk redovisning och revision. 

  
Den som nomineras ska vara tillfrågad och ha tackat ja till att bli nominerad. 
 
Om Sveriges Miljökommuner 
Förbundet bildades den 24 mars 1919 under namnet Förbundet för Allmän Hälsovård, FAH. 
Vid starten hade det 335 medlemmar, övervägande delen läkare som ville göra något åt ohälsan 
och den bristande hygienen ute i landets kommuner. 
År 1987 antog FAH namnet Förbundet för Allmänt Hälsoskydd. Förbundet är en 
intresseorganisation som har till uppgift att främja en god yttre och inre miljö samt att verka för 
ett gott hälsoskydd. År 2009 ändrades namnet till FAH – Kommunerna och Miljön och vid 
förbundsstämman 2018 antog förbundet namnet Sveriges miljökommuner. 
 
Förbundet har idag ca 220 medlemmar, varav majoriteten är kommunernas miljönämnder samt 
kommunalförbund och gemensamma nämnder inom miljö- och hälsoskydd. De 18 
kommunalförbund och gemensamma nämnder som är medlemmar representerar tillsammans 50 
kommuner. Totalt är 210 av Sveriges 290 kommuner medlemmar i förbundet. 
 
Sveriges miljökommuner har som målsättning att vara ett forum där nationell och lokal 
miljöpolitik möts och utvecklas. Förbundet ska ideellt främja svenskt miljöarbete och en god 
livsmiljö genom att vara aktivt i frågor om god inre och yttre miljö, gott hälsoskydd, god 
livsmedelskvalitet och god djurhållning. 
 
Sveriges miljökommuner erbjuder sina medlemmar tjänster som kunskapsspridare, kontaktnät 
och samordnare i gemensamma frågor. I förbundets löpande åtaganden ingår att ordna kurser 
och konferenser, ge ut publikationer, och på olika sätt följa utvecklingen inom miljövård, 
hälsoskydd och samhällsmedicinsk verksamhet mm. 
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Mer information, inklusive förbundets stadgar, finns på Sveriges miljökommuner 
(sverigesmiljokommuner.se) (länk hämtad 221220).   
 
 
Ansvariga  

Rebecka Persson  
Miljödirektör  
 
 Vian Mirza 
 Enhetschef  

Kansli och juridik 
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